Приложение № 1                                                                                                Перечень мероприятий подпрограммы 4  «Прочие мероприятия Тюльковского сельсовета на 2014-2016 годы»
Перечень целевых индикаторов подпрограммы
	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый 2012 год
	Текущий финансовый 2013 год
	Очередной финансовый 2014 год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	
	Цель подпрограммы: Создание условий по обеспечению полномочий по финансовому и  земельному контролю, по проведению технической инвентаризации и межевания земельных участков.

	
	Целевой индикатор 1. 
Выявленные финансовые нарушения.
	     Кол-во.   

	Акты ревизий.
	0
	1
	0
	0
	0

	
	Целевой индикатор 2. 
Выявленные нарушения  исполнения законодательства о земле.
	Кол-во.
	Отчёт муниципального инспектора.
	5
	3
	0
	0
	0

	
	Целевой индикатор 3.
Увеличение  сбора платежей за пользование землёй (аренда,  земельный налог). 

	
Тыс. руб.
	
Годовая бухгалтерская отчётность.
	
795,3
	
767.0
	
861,0
	
870.0
	
890.0


     
 Глава Тюльковского сельсовета                      М.Е.Лорий.
Приложение 2                                                                                                                                                     Перечень мероприятий подпрограммы  «Прочие мероприятия Тюльковского сельсовета на 2014-2016 годы»
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР Перечень мероприятий подпрограммы
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период
	

	Подпрограмма « Прочие мероприятия Тюльковского сельсовета на 2014-2016 годы».

	Мероприятие 1. 1. Обеспечение проведения финансового контроля
	
	919
	1403
	01440863
	540
	2,9
	2.9
	2.9
	8.7
	
Снижение количества нарушений.


	Мероприятие 2. Обеспечение мероприятий по земле

	
	819
	1403
	01440864
	540
	20,8
	20,8
	20,8
	62,4
	100% обеспечение претензионно- исковых мероприятий.
Увеличение пополнения доходной части бюджета на 5%.






   Глава Тюльковского сельсовета                         М.Е.Лорий.


